
www.sauguspasaulis.lt
2026-04-22 08:42

Maisto valymo įrenginys Milerd DETOXER

Kaina:
313.18 € (be PVM)
378.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

MAISTO VALYMO ĮRENGINYS MILERD DETOXER

Detoxer – tai pažangus vaisių ir daržovių valymo įrenginys, derinantis ultragarsinių bangų ir aktyvaus
deguonies (ozono) technologijas. Jis pašalina pavojingus teršalus – pesticidus, bakterijas, virusus, pelėsius,
sunkuosius metalus ir parazitų kiaušinėlius – tiek nuo paviršiaus, tiek iš giluminių maisto vietų.

Skirtingai nei įprasti plovimo metodai, Detoxer nepažeidžia produktų struktūros, skonio ar maistinių
medžiagų. Valymo efektyvumas patvirtintas nepriklausomais laboratoriniais tyrimais.

KODĖL TAI SVARBU?

Net ir švariai atrodantys vaisiai bei daržovės gali slėpti pavojingus teršalus:

Pesticidai kaupiasi ant žievelių, po vašku ar net giliau – juos sunku pašalinti įprastu vandeniu
Pelėsių sporos, bakterijos, virusai ar parazitų kiaušinėliai įsiskverbia į lapus ar žievelių įtrūkimus
Sunkieji metalai, tokie kaip švinas ar arsenas, kenkia sveikatai net mažomis dozėmis
Ilgalaikis tokių teršalų poveikis gali sukelti virškinimo sutrikimus, hormonų disbalansą,
neurologinius pažeidimus ar imuninės sistemos nusilpimą

Šaltiniai: Pasaulio sveikatos organizacija (WHO), CDC, NIH, žurnalas Nature.

MOKSLINIŲ TYRIMŲ DUOMENYS

Pesticidai: pašalina iki 97,6 %, įskaitant glifosatą
Sunkieji metalai: sumažina iki 99,9 % (švinas, arsenas, kadmis)
Mikroorganizmai: pašalina iki 96,3 % bakterijų ir pelėsių



Vitaminai: visiškai išsaugomi – 100 % pagrindinių vitaminų lieka maiste

PRIVALUMAI

Pašalina iki 97,6 % pesticidų, 99,9 % sunkiųjų metalų, 96,3 % bakterijų ir pelėsių
Išlaiko 100 % vitaminų ir maistinių medžiagų
Veikia tiek paviršiuje, tiek giluminiuose sluoksniuose
Naudojama ultragarsinė ir ozono technologija
Itin paprasta naudoti – valymas užtrunka iki 10 min.
Sertifikuotas efektyvumas, gaminama Europoje, testuota Šveicarijoje
Kompaktiškas dizainas, valdomas jutikliniu ekranu

KAIP NAUDOTI

Paruoškite – į gilų, ne plastikinį indą įpilkite vandens ir įdėkite produktus
Valykite – įdėkite Detoxer įrenginį, pasirinkite produktų tipą ekrane ir spauskite „Start“
Rezultatas – po kelių minučių produktai bus visiškai švarūs – be cheminių likučių, mikrobų ar
toksinų



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


